Caxambu-MG, o objeto da licitação em referência, autorizando a contratação com a 

mesma para a prestação de serviços de Consultoria Jurídica para a Câmara Municipal 

de Passa Vinte, conforme especificações descritas no Termo de Referência que faz 

parte deste processo, pelo preço de R$ 3.650,00 (três mil, seiscentos e cinquenta reais) 

mensais. 

Passa Vinte-MG, 14 de março de 2019. 

João Leonardo Domingues 

Presidente da Câmara